
DODATEK č. 6
k obchodní smlouvě č. 12! 12 [2001

o provádění úklidových prací a dalších činností
uzavřená podle zak. č. 513" 991 Sb. (obchodní zákoník), v platném znění.

I. Smluvní strany:

1. Lesy České republiky,s.p.

Hradec KrálovéJ'řemyslova 1108. PSČ 501 68
Zápis v OR u KS Hradec Králove.odd.A XII, vlożka 540
ıèo : 42198451
Dıć z 22842198451
Bankovní spojení: Komerční banka ,pobočka Hradec Kralove.ć.ú.26300-51 1/0100

dále jen Í'objednatel",

zastoupený:
panem Ing Jiřím Novákem. generálním ředitelem podniku,
z pověření zastoupen lesním správcem lng.Miroslavem Duškem

2. JASPA s.r.o. , U Cukrovaı'u 128719, 747 06 Opava 5
IČO: 288 45 725
DIČ: 8228845725
Bankovní spojení: Česká apoñtelna Opava. c.ú. 1853827389

dále jen "dodavatel"I

zastoupený:
panem Stanislavem Pechníkem,
jednatelem

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto
DODATKU ř.. 6 ke smlouvě takto :

Změnit dle sestavy

Změna článku III. Cena, odst. 2

1. Měsíční cena úklidových služeb a jiných ćinností sjednana Od 1. 3. 2010 činí:

peıfodlckó úklidová práce
pravidelný vnitřní úklid 658.66 m2 11.385.90 Kč

cena celkem (bez DPH) 11. 365,90 Kč



JASPA s.r.o. Dodatek 6 - Obchodni smlouva Č. 12/12/2001
_ Od 1. 3. 2010 Lesy České republikyxsp.

Dodatek č.6 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž 1 vyhotovení obdrží objednatel a
1 vyhotovení dodavatel.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 3 - Seznam prostor k úklidu (vnitřní úklid)

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2010

V Opavě dne: 26. 2. 2010

Za objednatele: Za dodavatele:
Lesy Ceské republiky,s.p JASPA s.r.o.

lng.Miros|avem Duškem Stanislav Pechník
Z pověření Zastoupen lesním správcem jednatel

k)



JASPA S.r.o.
Od 1. 3. 2010

Dodatek 6 - Obchodni smlouva č, 12/12 /2001
Lesy České republikysp.

Seznam a četnost prostor k úklidu
Lesní správa Vítkov - objekt Opavská ul. Od 1.3.2010Lesy České republiky s.p.

Příloha č. 3

Druh prostoru Podl. Plocha 5x Cena Okna
Podl. název kryt. m2 P0- Pá za měsíc m2

PP 000 chodba beton/zam 23,67 1 67,90 0,00
013 schodiště PVC 19,44 1 92,90 0,00
Celkem 43,11 180,80 0,00

1. NP 114 respiríum chod. PVC 38,24 5 __ i 518,11 _
121 úklidová komora dlažba 2,70 0 i 0,00 0,00
000 vchod dveře sklo sklo 23,76 0,25 127,80 W23,76

_, 000 střiška- vchod I sklo 21,08 0,08 i 145,10 20,50
000 stříška- strop l sklo 10,54 0,08 72,60 10,54
Celkem 96,32 893,90 54,80

2. NP 211 Kanceıár PVC 37,20 5,0 HWˇHVMf_s_8_9__,ıow 49,32
212 kancelář PVC 35,58 5 850,40 40,32
213 respiríum PVC 29,96 5 429,70 20,16
214 chodba PVC 41,16 5 590,30 0,00
215 schodiišté PVC 17,10 __5V 408,70 0,00
216 předsín WC Ž ker.d|až. 3,79 0 _ m0,00 0,00
217 WC ženy ker.d|až. 1,12 __0 0,00 0,00
218 WC muži kerdlaž. 1,12 5 18,20 0,00
219 WC muži pis. i ker.d|až. 4,51 5 194,00 0,00
220 sprcha ker.d|až, 2,70 5 1 i 116,20V 0,00
221 kuchyňka ker.d|až. 4,08 10 0,00 0,00
220 kancelář- expedienti PVC 13,65 15 _ 3216,30" 0,00
221 kancelář LZ PVC 13,00 5 215,10 20,16
222 kancelář LZ PVC 18,40 5 304,40 40,32
Celkem 223,37 4 372,40 161,28 ›

3.NP 301 kancelář PVC 37,20 51,0 1 889,10 › 40,32
302 kancelář koberec 26,35 5,0v 629,80 W 40,32
303 kancelář PVC 0,0 V 10,00“

W_ 304 sklad PVC 0,0 0,00
305 kancelář koberec 25,48 5,0 y 609,00 _ 40,32
306 sklad PVC 13,65 1,0 V 48,90 21184
307 kancelář koberec 24,09 5,0 525,80 40,32
308 kancelář koberec 26,35 0,5 66,70 `10132 N
309 Zasedací místnost 1 koberec 37,20 5,0 11“ y 91110 40,32
310 respiríum PVC 29,96 5,0 537,10 20.16 V _
311 chodba Část PVC 41,16 5,0 V 7137.181 0,00
312 schodiště PVC 17,10 5,0 i 408,70 `0109
313 předsíň WC ženy ker.dlaž, 3,79 ˇ 5,0 '167,970 0,00
314 WC ženy ker.dlaž. 1,12 5,0 48,20 10,001
315 WC muži ker.dlaž. _ Ň1 12v 5,0 48,20Ň 0,00
316 WC muži pis. ker.dlaž. 4,51 v5 0 194,00 §00
317 Sprcha - komora ker.dlaż. 2,70 5,0 38,10 0,00
318 kuchyňka i ker.dlaž. 4,08 5,0 97,50 0,00
Celkem 295,86 5 938,80 283,9

Celkem za úklid měsíc : 658,66 11 365,90 500,00
0,5 Četnost 2x měsíčně

Lo)

0,25 četnost 1x měsíčně




